PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18.11.2020  № 231-р

	            г. Севск

	Об определении  должностного лица, ответственного за реализацию мероприятий, направленных на содействие развитию конкуренции,
в Севском муниципальном районе Брянской области

В целях создания условий для развития конкуренции в Севском муниципальном районе Брянской области, в соответствии со  Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019
№ 768-р,  руководствуясь распоряжением Губернатора Брянской области  от
02.12.2019 № 1178-рг «Об утверждении перечня товарных рынков по содействию развитию конкуренции в Брянской области и плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Брянской области на 2019-2022 годы», постановлением администрации Севского муниципального района от 02.09.2016 № 750 «О внедрении Стандарта развития конкуренции в Севском муниципальном районе»:

1. Определить  должностным лицом, ответственным за реализацию мероприятий, направленных на содействие развитию конкуренции
в Севском муниципальном районе Брянской области, начальника  отдела экономики, организации торговли, бытовых услуг и муниципального контроля администрации Севского муниципального района
Кузину Елену Валентиновну, тел.8(48356)91492, e-mail: economy26@mail.ru.
       2. Опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Севского муниципального района Мерзлякову Т.Ф.

Глава администрации                                                                        А.Ф. Куракин
муниципального района

	Заместитель  главы администрации Севского муниципального района ___________________Т.Ф. Мерзлякова
18.11.2020

	Управляющий делами
___________________М.А. Пестроухов
18.11.2020

	Начальник  отдела муниципальной службы,   юридической  и  кадровой работы ___________________Т.В. Гармаш
18.11.2020

	Руководитель сектора организационно-контрольной работы, делопроизводства и взаимодействия со СМИ
___________________В.Н. Боброва
18.11.2020

	Исп. Е.В. Кузина
 9-14-92